

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

JKSO:

Miesto: Bardejov

KS:

Dátum: 26.9.2019

Objednávateľ:

Okresný súd Bardejov

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov				18 300,00
Ostatné náklady zo súhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				18 300,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 300,00	3 660,00
Cena s DPH		v	EUR	21 960,00

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.9.2019 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Miesto: Bardejov

Dátum: ##

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	18 300,00	21 960,00
1	Dlažba - Chodba 103, 107, 108, 114, 119	3 150,38	3 780,46
2	Maľba - Pojedn. miestnosť č. 120 a 121	600,27	720,32
3	Demontáž, montáž dverí a zárubní	14 549,35	17 459,22
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		18 300,00	21 960,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu
Objekt: 1 - Dlažba - Chodba 103, 107, 108, 114, 119

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 150,38
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 150,38
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 150,38	630,08

Cena s DPH v EUR 3 780,46

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.9.2019 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 1 - Dlažba - Chodba 103, 107, 108, 114, 119

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	3 150,38
PSV - Práce a dodávky PSV	3 150,38
D6 - 771 - Podlahy z dlaždíc	2 891,23
771 - Podlahy z dlaždíc	259,15
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 150,38

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 1 - Dlažba - Chodba 103, 107, 108, 114, 119

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 150,382

PSV - Práce a dodávky PSV

3 150,382

D6 - 771 - Podlahy z dlaždíc

2 891,232

1	K	622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh PROFI Adhézny mostik +	m2	66,650	2,500	166,625
2	K	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	67,900	3,000	203,700
3	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	66,650	18,600	1 239,690
4	M	5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	75,643	16,200	1 225,417
5	M	5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vreće	ks	9,000	6,200	55,800

771 - Podlahy z dlaždíc

259,150

6	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	73,000	3,550	259,150
---	---	-----------	---	---	--------	-------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu
Objekt: 2 - Maľba - Pojedn. miestnosť č. 120 a 121

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				600,27
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				600,27
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	600,27	120,05

Cena s DPH	v	EUR	720,32
-------------------	----------	------------	---------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.9.2019 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 2 - Maľba - Pojedn. miestnosť č. 120 a 121

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov

Projektant:

Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	600,27
HSV - Práce a dodávky HSV	600,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	600,27
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	600,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 2 - Maľba - Pojedn. miestnosť č. 120 a 121

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

600,269

HSV - Práce a dodávky HSV

600,269

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

600,269

1	K	611459171	Vyspravenie stropu	m2	78,290	0,500	39,145
2	K	611459172	Vyspravenie stien	m2	103,732	0,500	51,866
3	K	611459173	Penetrácia	m2	182,022	0,800	145,618
4	K	611459174	Maľby stien a stropu	m2	182,022	1,800	327,640
5	K	611459175	Presun hmôt	sub	4,000	9,000	36,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 3 - Demontáž, montáž dverí a zárubní

JKSO:
Miesto: Bardejov

KS:
Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ:
Okresný súd Bardejov

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 549,35
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 549,35
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	14 549,35	2 909,87

Cena s DPH	v	EUR	17 459,22
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.9.2019 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 3 - Demontáž, montáž dverí a zárubní

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 549,35
PSV - Práce a dodávky PSV	14 549,35
766 - Konštrukcie stolárske	14 549,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 549,35

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objekt: 3 - Demontáž, montáž dverí a zárubní

Miesto: Bardejov

Dátum: 26.09.2019

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Zhotoviteľ: PROFI STAV BARDEJOV s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 549,354

PSV - Práce a dodávky PSV

14 549,354

766 - Konštrukcie stolárske

14 549,354

1	K	766662811	Demontáž dverného krídla a ocelevej zárubne, jednokrídlové	ks	20,000	32,000	640,000
2	K	7666628112	Demontáž dverného krídla a drevenej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	32,000	32,000
3	K	7666628113	Rozšírenie dverného otvoru	ks	1,000	30,350	30,350
4	K	7666628114	Úprava dverného otvoru po vybúraní zárubní	ks	2,000	60,000	120,000
5	K	7666628115	Montáž plastovej steny	ks	1,000	100,000	100,000
6	K	7666628116	Drevené jednokrídlové dvere š. 800 mm, vr. drevenej obložky a prahu	ks	16,000	635,000	10 160,000
7	K	7666628117	Drevené jednokrídlové dvere š. 600 mm, vr. drevenej obložky a prahu	ks	4,000	508,001	2 032,004
8	K	7666628118	Drevené dvojkridlové dvere š. 1450 mm, vr. drevenej obložky a prahu	ks	1,000	1 015,000	1 015,000
9	K	7666628119	Drevené vyťahovacie okienko 900x1220 mm	ks	1,000	380,000	380,000
10	K	7666628120	Náter skrinky hasiaceho prístroja	ks	2,000	20,000	40,000

Vecný plán

Názov stavby: Rekonštrukčné práce na prízemí súdu

Objednávateľ: Okresný súd Bardejov
Zhotoviteľ: PROFÍ STAV BARDEJOV s.r.o.

Začiatok projektu: 07.10.2019
Koniec projektu: 06.11.2019

Vytlačené: 04.10.2019

Kód položky	Popis	MJ	Začiatok	Koniec	Dĺžka trvania	Množstvo celkom	07.10.2019 - 13.10.2019	14.10.2019 - 20.10.2019	21.10.2019 - 27.10.2019	28.10.2019 - 03.11.2019	04.11.2019 - 06.11.2019	
37-2	Rekonštrukčné práce na prízemí súdu		7. 10. 2019	6. 11. 2019		23,00	0,000	25,00	358,84	476,59	88,14	9,33
1	Dlažba - Chodba 103, 107, 108, 114, 119		14. 10. 2019	18. 10. 2019		5,00	0,000	0,00	358,84	0,00	0,00	0,00
PSV	Práce a dodávky PSV		14. 10. 2019	18. 10. 2019		5,00	0,000	0,00	358,84	0,00	0,00	0,00
D6	771 - Podlahy z dlaždíc		14. 10. 2019	18. 10. 2019		5,00	0,000	0,00	285,84	0,00	0,00	0,00
622465701	Príprava vnútorného podkladu podláh PROFÍ Adhézný mostík +	m2	14. 10. 2019	15. 10. 2019	2,00	66,650	0,00	66,65	0,00	0,00	0,00	0,00
771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vef. 300 x 80 mm	m	15. 10. 2019	18. 10. 2019	4,00	67,900	0,00	67,90	0,00	0,00	0,00	0,00
771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm	m2	15. 10. 2019	18. 10. 2019	4,00	66,650	0,00	66,65	0,00	0,00	0,00	0,00
5976448100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 300x300 mm	m2	15. 10. 2019	18. 10. 2019	4,00	75,643	0,00	75,64	0,00	0,00	0,00	0,00
5858400060	Škárovacia hmota na obklady a dlažby šedá, 5 kg vrece	ks	15. 10. 2019	18. 10. 2019	4,00	9,000	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždíc		14. 10. 2019	18. 10. 2019		5,00	0,000	0,00	73,00	0,00	0,00	0,00
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	14. 10. 2019	18. 10. 2019	5,00	73,000	0,00	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Maľba - Pojedn. miestnosť č. 120 a 121		21. 10. 2019	28. 10. 2019		6,00	0,000	0,00	0,00	476,59	73,48	0,00
HSV	Práce a dodávky HSV		21. 10. 2019	28. 10. 2019		6,00	0,000	0,00	0,00	476,59	73,48	0,00
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		21. 10. 2019	28. 10. 2019		6,00	0,000	0,00	0,00	476,59	73,48	0,00
611459171	Vyspravenie stropu	m2	21. 10. 2019	22. 10. 2019	2,00	78,290	0,00	0,00	78,29	0,00	0,00	0,00
611459172	Vyspravenie stien	m2	21. 10. 2019	22. 10. 2019	2,00	103,732	0,00	0,00	103,73	0,00	0,00	0,00
611459173	Penetrácia	m2	22. 10. 2019	28. 10. 2019	5,00	182,022	0,00	0,00	145,62	36,40	0,00	0,00
611459174	Maľby stien a stropu	m2	22. 10. 2019	28. 10. 2019	5,00	182,022	0,00	0,00	145,62	36,40	0,00	0,00
611459175	Presun hmôt	sub	21. 10. 2019	28. 10. 2019	6,00	4,000	0,00	0,00	3,33	0,67	0,00	0,00
3	Demontáž, montáž dverí a zárubní		7. 10. 2019	6. 11. 2019		23,00	0,000	25,00	0,00	0,00	14,67	9,33
PSV	Práce a dodávky PSV		7. 10. 2019	6. 11. 2019		23,00	0,000	25,00	0,00	0,00	14,67	9,33
766	Konštrukcie stolárske		7. 10. 2019	6. 11. 2019		23,00	0,000	25,00	0,00	0,00	14,67	9,33
766662811	Demontáž dverného kridla a oceľovej zárubne, jednokridlové	ks	7. 10. 2019	11. 10. 2019	5,00	20,000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7666628112	Demontáž dverného kridla a drevenej zárubne, dvojkridlové	ks	7. 10. 2019	11. 10. 2019	5,00	1,000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7666628113	Rozšírenie dverného otvoru	ks	7. 10. 2019	11. 10. 2019	5,00	1,000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7666628114	Úprava dverného otvoru po vybúraní zárubní	ks	7. 10. 2019	11. 10. 2019	5,00	2,000	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7666628115	Montáž plastovej steny	ks	7. 10. 2019	11. 10. 2019	5,00	1,000	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7666628116	Drevené jednokridlové dvere š. 800 mm, vr. drevenej obložky a prahu	ks	29. 10. 2019	5. 11. 2019	6,00	16,000	0,00	0,00	0,00	10,67	5,33	0,00
7666628117	Drevené jednokridlové dvere š. 600 mm, vr. drevenej obložky a prahu	ks	29. 10. 2019	5. 11. 2019	6,00	4,000	0,00	0,00	0,00	2,67	1,33	0,00
7666628118	Drevené dvojkridlové dvere š. 1450 mm, vr. drevenej obložky a prahu	ks	29. 10. 2019	5. 11. 2019	6,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,67	0,33	0,00
7666628119	Drevené vyťahovacie okienko 900x1220 mm	ks	29. 10. 2019	5. 11. 2019	6,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,67	0,33	0,00
7666628120	Náter skrinky hasiaceho prístroja	ks	6. 11. 2019	6. 11. 2019	1,00	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00